

资产负债表

2010年3月31日



编制单位：深圳市海普瑞药业股份有限公司

单位：元

项目	期末余额		年初余额	
	合并	母公司	合并	母公司
流动资产：				
货币资金	394,534,663.74	316,654,779.96	445,376,428.13	359,642,224.55
交易性金融资产	-	-	-	-
应收票据	-	-	-	-
应收账款	143,376,612.23	143,376,612.23	197,730,038.92	197,730,038.92
预付款项	55,827,257.22	358,510,336.72	29,577,515.34	229,152,178.55
应收股利	-	-	-	-
其他应收款	3,832,982.05	32,930,786.54	3,067,560.65	2,464,295.17
应收补贴款	-	-	-	-
存货	819,353,431.18	590,460,224.63	579,264,985.58	449,122,952.03
一年内到期的非流动资产	-	-	-	-
其他流动资产	-	-	-	-
流动资产合计	1,416,924,946.42	1,441,932,740.08	1,255,016,528.62	1,238,111,689.22
非流动资产：				
可供出售金融资产	-	-	-	-
持有至到期投资	-	-	-	-
长期应收款	-	-	-	-
长期股权投资	-	56,641,448.99	-	56,641,448.99
投资性房地产	-	-	-	-
固定资产	101,732,536.27	42,446,764.88	38,522,876.50	38,480,981.05
在建工程	-	-	76,528,194.36	-
工程物资	-	-	-	-
固定资产清理	-	-	-	-
生产性生物资产	-	-	-	-
油气资产	-	-	-	-
无形资产	19,224,269.48	2,536,444.23	2,566,103.67	2,566,103.67
开发支出	-	-	-	-
商誉	-	-	-	-
长期待摊费用	3,470,416.40	2,798,750.03	3,944,833.64	3,208,167.26
递延所得税资产	47,060.61	26,551.79	47,060.61	26,551.79
其他非流动资产	-	-	-	-
非流动资产合计	124,474,282.76	104,449,959.92	121,609,068.78	100,923,252.76
资产总计	1,541,399,229.18	1,546,382,700.00	1,376,625,597.40	1,339,034,941.98

资产负债表 (续)

2010年3月31日



编制单位: 深圳市海普瑞药业股份有限公司

单位: 元

流动负债:				
短期借款	180,000,000.00	180,000,000.00	180,000,000.00	180,000,000.00
交易性金融负债	-	-	-	-
应付票据	-	-	-	-
应付账款	583,065.73	583,065.73	583,065.73	583,065.73
预收款项	11,409,284.79	11,409,284.79	15,934,935.61	15,934,935.61
应付职工薪酬	1,012,474.65	788,702.94	2,633,278.73	2,137,403.85
应交税费	(50,838,264.75)	(30,909,107.53)	(1,235,913.27)	4,073,222.59
应付利息	-	-	256,500.00	256,500.00
应付股利	-	-	-	-
其他应付款	3,203,368.50	2,824,706.56	31,963,382.85	2,768,202.68
一年内到期的非流动负债	-	-	-	-
其他流动负债	-	-	-	-
流动负债合计	145,369,928.92	164,696,652.49	230,135,249.65	205,753,330.46
非流动负债:				
长期借款	64,000,000.00	64,000,000.00	64,000,000.00	64,000,000.00
应付债券	-	-	-	-
长期应付款	-	-	-	-
专项应付款	-	-	-	-
预计负债	-	-	-	-
递延所得税负债	9,673,479.41	-	9,749,301.26	-
其他非流动负债	2,362,500.00	2,362,500.00	2,450,000.00	2,450,000.00
非流动负债合计	76,035,979.41	66,362,500.00	76,199,301.26	66,450,000.00
负债合计	221,405,908.33	231,059,152.49	306,334,550.91	272,203,330.46
股东权益:				
股本	360,000,000.00	360,000,000.00	360,000,000.00	360,000,000.00
资本公积	17,020,738.88	17,020,738.88	17,020,738.88	17,020,738.88
减: 库存股	-	-	-	-
盈余公积	104,230,707.16	104,230,707.16	104,230,707.16	104,230,707.16
未分配利润	833,341,874.81	834,072,101.47	583,639,600.45	585,580,165.48
外币报表折算差额	-	-	-	-
归属于母公司股东权益合计	1,314,593,320.85	1,315,323,547.51	1,064,891,046.49	1,066,831,611.52
少数股东权益	5,400,000.00	-	5,400,000.00	-
股东权益合计	1,319,993,320.85	1,315,323,547.51	1,070,291,046.49	1,066,831,611.52
负债及股东权益总计	1,541,399,229.18	1,546,382,700.00	1,376,625,597.40	1,339,034,941.98

公司法定代表人:

主管会计工作负责人

会计机构负责人



利润表



2010年1-3月

编制单位：上海市普瑞药业股份有限公司

单位：元

项 目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业收入	810,543,693.36	810,543,693.36	360,420,479.93	360,420,479.93
减：营业成本	457,242,662.40	460,483,772.84	187,321,274.33	188,401,157.38
营业税金及附加	366,235.90	-	89,352.15	-
销售费用	933,288.57	933,288.57	766,033.84	766,033.84
管理费用	46,539,703.88	45,281,559.86	12,861,553.34	12,480,706.84
财务费用	11,846,764.92	11,862,546.82	4,350,743.32	4,379,240.35
资产减值损失	-	-	-	-
加：公允价值变动收益（损失以“-”填列）	-	-	-	-
投资收益（损失以“-”填列）	-	-	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-	-
二、营业利润（亏损以“-”填列）	293,615,037.69	291,982,525.27	155,031,522.95	154,393,341.52
加：营业外收入	255,046.48	255,046.48	1,267,507.17	1,267,507.17
减：营业外支出	-	-	-	-
其中：非流动资产处置损失	-	-	-	-
三、利润总额（亏损以“-”填列）	293,870,084.17	292,237,571.75	156,299,030.12	155,660,848.69
减：所得税费用	44,167,809.81	43,745,635.76	31,132,169.73	31,132,169.73
四、净利润（净亏损以“-”填列）	249,702,274.36	248,491,935.99	125,166,860.39	124,528,678.96
归属于母公司所有者的净利润	249,702,274.36	248,491,935.99	125,166,860.39	124,528,678.96
少数股东权益	-	-	-	-
五、每股收益				
（一）基本每股收益	0.69		0.34	
（二）稀释每股收益	0.69		0.34	
六、其他综合收益	-	-	-	-
七、综合收益总额	249,702,274.36	248,491,935.99	125,166,860.39	124,528,678.96
归属于母公司所有者的综合收益总额	249,702,274.36	248,491,935.99	125,166,860.39	124,528,678.96
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-	-

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



现金流量表

2010年1-3月

编制单位：深圳前海普瑞药业股份有限公司

单位：元

项 目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	860,596,914.89	860,596,914.89	404,685,315.24	404,685,315.24
收到的税费返还	84,305,139.77	84,305,139.77	8,728,445.88	8,728,445.88
收到的其他与经营活动有关的现金	206,570.94	167,546.48	1,623,027.33	1,178,017.33
经营活动现金流入小计	945,108,625.60	945,069,601.14	415,036,788.45	414,591,778.45
购买商品、接受劳务支付的现金	844,250,455.22	848,734,740.95	201,103,030.23	230,253,943.95
支付给职工以及为职工支付的现金	13,528,773.44	11,911,192.53	9,257,251.73	8,244,349.80
支付的各项税费	91,479,774.24	80,362,772.41	13,588,661.82	11,793,077.49
支付的其他与经营活动有关的现金	41,890,369.73	42,250,282.48	5,355,156.44	4,521,136.37
经营活动现金流出小计	991,149,372.63	983,258,988.37	229,304,100.22	254,812,507.61
经营活动产生的现金流量净额	(46,040,747.03)	(38,189,387.23)	185,732,688.23	159,779,270.84
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资所收到的现金	-	-	-	-
取得投资收益所收到的现金	-	-	-	-
处置固定资产无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	-	-	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-
收到的其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流入小计	0.00	0.00	0.00	0.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	2,479,632.36	2,476,672.36	2,166,666.17	2,166,666.17
投资所支付的现金	-	-	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-	-	-
支付的其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流出小计	2,479,632.36	2,476,672.36	2,166,666.17	2,166,666.17
投资活动产生的现金流量净额	(2,479,632.36)	(2,476,672.36)	(2,166,666.17)	(2,166,666.17)
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资所收到的现金	-	-	-	-
吸收少数股东投资所收到的现金	-	-	-	-
取得借款所收到的现金	100,000,000.00	100,000,000.00	12,647,862.89	12,647,862.89
收到的其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流入小计	100,000,000.00	100,000,000.00	12,647,862.89	12,647,862.89
偿还债务所支付的现金	100,000,000.00	100,000,000.00	92,443,727.29	92,443,727.29
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	2,321,385.00	2,321,385.00	1,819,193.34	1,819,193.34
支付的其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流出小计	102,321,385.00	102,321,385.00	94,262,920.63	94,262,920.63
筹资活动产生的现金流量净额	(2,321,385.00)	(2,321,385.00)	(81,615,057.74)	(81,615,057.74)
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响额	-	-	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	(50,841,764.39)	(42,987,444.59)	101,950,964.32	75,997,546.93
加：期初现金及现金等价物余额	445,376,428.13	359,642,224.55	161,125,637.89	126,207,978.55
六、期末现金及现金等价物余额	394,534,663.74	316,654,779.96	263,076,602.21	202,205,525.48

公司法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：